DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DA FORMAÇÃO
CONTINUADA DA REDE MUNICIPAL DO RECIFE: DA COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA
À ATUAÇÃO DOCENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de LUCILA VALÉRIA
COSTA AFONSO DE ARRUDA RODRIGUES, MAGALI MARIA DE LIMA RIBEIRO, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br